.q\h ISTITUTO COMPRENSIVO R

Ban “COMMENDA” Q0000 w

Il#ﬂﬁ B ISI B Y B L b

Unione Europea

Istituto Comprensivo "Commenda " via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - BYfax 083] 529744
C F. 81071200744 - E-maoil istituzionale: bricB1300x@istruzione.it  PEC: bric81300x@pec.istruzione.it
- Sito Web: www, istitutocomprensivocommenda.gov.it

All' interessata

|.C, "COMMEMNDA"-BRIMNDIS!
Prot. 0005583 del 26/04/2021 All'albo dell'l.C. “Commenda”
06-12-01 (Uscita)

Al sito web

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE INCARICHI PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 TUTOR PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON-PU-2019-11 “LET'S GO... PLAY, DANCE, SING TOGETHER”
modulo n. 3 “Balliamo...cantiamo... giochiamo insieme” = Parco di Giulio

CUP H88H18000640007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA |a candidatura pervenuta entro |a scadenza disposta dall'avviso di selezione Prot. 5077 del 13/04/2021;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 5247 del 17/04/2021;
VISTO I'alenco dei partecipanti alla selezione Prot. 5248 del 17/04/21;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice e la graduatoria dalla medesima formulata Prot. 5310
del 19/04/2021;

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 5311 del 19/04/2021;

CONSIDERATO che nan sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva:

MODULO 3 “Balliamo...cantiamo... giochiamo insieme”

TITOLI ED ESPERIENZE

Esperienze | Esperienze | Incarichi Partecipazione | Titoli culturalie

pregresse pregresse ricoperti a corsl di professionali attinenti PUNTEGGIO

ambito amblto come figura farmazione a |’attivita di TOTALE
CANDIDATO progetti progetti di sistema catattere valutazione di

PON PTOF della scuola informatico organismi complessi
GIARRATANO 1,5 1 4 1 / T
GIOVANNA !

I/ Dirigente Scolastico

) (_@'Z); z.gd-.fri@;}{@&: %@PX(J-





